Camapuã, objetivando o repasse de recursos financeiros para auxiliar nas

despesas de manutenção, plantão médico, clínica médica, encargos

sociais, medicamentos, material de consumo, salários de funcionários e

impostos.

Art. 2º..  O valor do repasse é de RS 120.000,00 (cento e vinte mil reais)

e o repasse se dará em 06 (seis) parcelas mensais e iguais, a iniciar-se no

mês de junho de 2003.

Parágrafo único. .  O Prazo e a forma de prestação de contas serão

definidos pela Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento.

Art. 3º..